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N O T A B E N E

Ingeborg Jacobsen, den første

en første kvinnelige president 
i NTFs historie (1986–92), den 

første og hittil eneste professor i trau-
matologi i Norge, den første og hittil 
eneste kvinnelige dekan ved Det odon-
tologiske fakultet i Oslo (1993–99) – 
dette er bare et lite utsnitt av Ingeborg 
Jacobsens curriculum vitae. I tillegg 
kan det nevnes at hun var en av de fire 
første med spesialutdanning i barne-
tannpleie og at hun var sentral i arbei-
det med å få gjennomført spesialiteten 

i pedodonti. Videre sørget hun for at 
den «lille grønne» som kom på 80-tal-
let, ble lagt til grunn for likestillingsar-
beidet i NTF. Blant tannleger rundt 
i landet er hun ikke minst kjent som 
kursgiver og foredragsholder gjennom 
35 år.

Nå har hun fylt 70, og ved semester-
slutt i første uke av februar forlot hun 
stillingen som professor på Avdeling 
for pedodonti og atferdsfag ved fakulte-
tet i Oslo. Hun ville ikke vært Ingeborg 

Jacobsen om avslutningen hadde fore-
gått med brask og bram. Ingeborg fore-
trakk å samle alle ansatte og andre med 
tilknytning til avdelingen til et todagers 
seminar om traumer – med vektlegging 
av hva hver enkelts innsats betyr når 
pasienten kommer med et traume. Men 
selv om hun sluttet i sin stilling på 
fakultetet, slipper hun ikke faget helt 
– de som følger traumemodulen i TSE 
i 2006 vil fortsatt ha glede av en dyktig 
foreleser.

Tore A. Larheim med bok på 
Springer
Sammen med professor Per-Lennart 
Westesson ved Division of diagnostic 
and interventional neuroradiology, 
University of Rochester Medical Center, 
NY, USA har professor Tore A. Larheim 
ved Avdeling for kjeve- og ansiktsra-
diologi, Det odontologiske fakultet, 
Universitetet i Oslo utgitt boken Maxil-
lofacial Imaging på forlaget Springer.

Forfatterne er fotografert på Radio-
logical Society of North America 91st 
Scientific Assembly and Annual 
Meeting i månedsskiftet november/
desember 2005, der alle forlagets 
eksemplarer av boken ble revet vekk.

Maxillofacial Imaging er en atlaslig-
nende bok med ca. 1 450 illustrasjoner. 
Hensikten er å demonstrere en stor 

mengde ulike kjevetilstander 
både med panoramameto-
dikk og avanserte radiolo-
giske undersøkelsesmetodik-
ker, slik som CT og MR. 
Boken er beregnet på spesia-
listkandidater, i første rekke 
i kjeve- og ansiktsradiologi 
og oral kirurgi og oral medi-
sin, men vil også kunne være 
nyttig for andre fagdisipli-
ner, allmenntannleger samt 
medisinske spesialister som 
radiologer og øre-, nese-, 
hals-leger fordi avanserte 
radiologiske metodikker 
i økende grad benyttes for 
utredning av tilstander 
i kjeveregionen.

Medarbeiderne, de fleste bunadkledde, benyttet kvelden på Lysebu til å hylle Ingeborg Jacobsen (foran til høyre) med taler og sanger. Foto:
Gudrun Sangnes.

Forfatterne Per-Lennart Westesson (t.v.) og Tore A. Larheim.
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